
Podmínky uplatnění akční nabídky 

 
Výplatu příslušné finanční částky může uplatnit každý zákazník, který v období od 15. 4. 
2016 do 15. 6. 2016 zakoupí střešní okna kategorie Standard Plus a Premium, nebo motoricky 
ovládanou venkovní roletu VELUX, v jakémkoliv materiálovém provedení (rám i 
oplechování) a elektrickém, nebo solárním ovládání. 

Finanční částku mohou získat pouze spotřebitelé. Spotřebitelem se rozumí fyzická osoba, 
která při zakoupení výrobku nejednala v rámci své obchodní nebo jiné podnikatelské činnosti. 
Výplaty budou prováděny pouze bankovním převodem na účty vedené u bankovních domů se 
sídlem v České republice. 
 
Jak získat výplatu bonusu? 
Nejpozději do 30. 6. 2016 vyplňte registrační formulář na stránce http://www.velux.cz/akce a 
přiložte kopii dokladu o nákupu výrobků VELUX, obsahující přesnou specifikaci jejich typu a 
počtu ve výše uvedeném období. Podmínkou je uvedení bankovního účtu, na který bude 
zaslána finanční částka v dané výši. Částka bude zaslána bankovním převodem nejpozději do 
1 měsíce po obdržení správně vyplněného registračního formuláře a kopie položkového 
nákupního dokladu. V případě neúplně či nesprávně vyplněného registračního formuláře, 
nevzniká zákazníkovi nárok na vyplacení finanční částky. 
Finanční bonus se nevztahuje na jiný sortiment výrobků VELUX, než je uveden v tabulce ani 
jejich montáž. Tzn. akční nabídka se nevztahuje na doplňková okna, vertikální okna, balkóny, 
okna jako zařízení pro odvod kouře a tepla a střešní výlezy. 

 

Společnost VELUX si vyhrazuje právo kdykoliv v průběhu akce akci zrušit či změnit, a to i 
bez uvedení důvodu.  
Společnost VELUX si vyhrazuje právo vyžádat si dodatečné podklady (další dokumenty, 
fotografie).  
Společnost VELUX si vyhrazuje právo na osobní kontrolu splnění podmínek pro výplatu 
akční nabídky zaměstnancem společnosti VELUX. 

 


